



## İklim Değişikliğine Duyarlı Bir Yaklaşımla Yeşil Çalışma Ortamlarında İş Sağlığı ve Güvenliği

### İÇERİK

- Hedefleri ve beklenen sonuçlarıyla SAFESENSE+ projesi
- Konsorsiyumun SAFESENSE+ açılış toplantısı
- SAFESENSE+ Projesinin 1 nolu Sonuç: "SAFESENSE+ Müfredatı ve Açık Kaynak Araç Kutusu" ile başlaması
- Sonraki Ulusötesi Proje Toplantısı



**SAFESENSE+** , KOBİ'lerde iş kazalarını önlemek için İSG önlemlerinin başarılı bir şekilde uygulanmasını amaçlayan yenilikçi ve sürdürülebilir eğitim materyali geliştirerek İSG alanında etki oluşturmayı, iş kazalarını önlemeyi ve emek kalitesini, üretimini iyileştirmeyi amaçlayan 24 aylık bir Erasmus+ projesidir (Kasım 2021 – Kasım 2023).

**SAFESENSE+ müfredat ve açık kaynak araç kutusu, mobil uygulama ve eğitim-politika uyarlama kılavuzu (Etkileşimli e-Kitap) içeren etkileşimli bir çevrimiçi öğrenme ortamı geliştirmektedir.**

### AÇILIŞ TOPLANTISI

Mayıs ayı başlarında, ortakların tanıtımlarının ardından konsorsiyum ortaklarının proje sonuçlarını sunduğu ve tartıştığı başlangıç toplantısında proje ortakları çevrimiçi olarak bir araya geldi. Sonraki çalışmaların ve son tarihlerin belirlendiği 1 nolu Proje Sonucu çalışmalarına ağırlık verildi. Yönetim prosedürleri, değerlendirme stratejileri ile yaygınlaştırma-iletişim planları üzerinde görüş birliği sağlandı.

Proje Sonucu 1 iki aşamaya ayrılmıştır: 1) "teorik" çerçeve ve 2) "yeterlilik" çerçevesi. Bu aşamada her ortak, NQF ve ECVET seviyeleri, bağlam (politikalar ve sorunlar), ihtiyaçlar, beceriler, eğitim ve/veya eğitim programları ve her ortak ülkedeki ilgili İSG girişimleri ile ilgili ulusal bir rapor hazırladı. Ulusal raporlara dayalı olarak, 'SAFESENSE+ Müfredat ve Açık Kaynak Araç Kitine dahil edilecek Yetkinlikler ve Öğrenme Modüllerinin bir listesi Eylül 2022'nin başına kadar hazırlanacak ve içerik geliştirilecektir. Araç kutusu, aşağıdakileri de içeren yetişkin öğrenimi ilkelerini izleyecektir: • Oyunlaştırma • Sorgulamaya dayalı ve probleme dayalı öğrenme yaklaşımlarının kullanımı • Çoklu öğrenme stilleri • Bağlamsal öğrenme • Öykülerin ve vaka çalışmalarının sağlanması • Eşler Arası destek ve iletişim ve diğerleri.

Konsorsiyum ortakları, Ekim ayında İspanya'nın Valladolid kentinde yapılacak ve ortakların yüz yüze buluşacağı bir sonraki Ulusötesi Toplantı için heyecan duymaktadır. Valladolid toplantısı, ilk Proje Sonucunu değerlendirmek ve Proje Sonucu 2'ye odaklanarak sonraki çalışmalara "Etkileşimli Çevrimiçi Öğrenme Ortamı ve Mobil Uygulama" başlamak için önem arz etmektedir.



<https://safesenseplus.eu/>

<https://www.facebook.com/safesenseproject/>



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

SAFESENSE+ projesi bir Erasmus+ projesidir. Bu proje, Avrupa Birliği Erasmus+ Programının desteğiyle finanse edilmektedir.

Proje No: 2021-1-BG01-KA220-VET-000028016.

Bu içerik sadece yazarın görüşlerini yansıtır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanımından sorumlu tutulamaz.